

# 108 學年度第七次院務通訊會議紀錄

記錄：連曼君

開會日期及時間：109 年 6 月 5 日

開會地點：通訊會議

主持人：郭堉圻 院長

出席者：歐姿秀委員、廖翊宏委員、曾煥棠委員、張孝筠委員、段慧瑩委員、黃俊清委員、黃文經委員、林綺雲委員、黃傳永委員

討論事項：

提案一、本院嬰幼兒保育系擬修訂「碩士班預備研究生甄選規定」，提請審議。（提案單位：嬰幼兒保育系）

說 明：

- 一、經嬰幼兒保育系 108 學年度第十一次系務會議（109.4.15）通過，請見附件一。
- 二、修訂碩士班預備研究生甄選規定如附件二，修正對照表如下

嬰幼兒保育系碩士班預備研究生甄選規定修正對照表

項	現行條文	修正條文
1	第八條 預研究生之甄選事宜，由本系成立「碩士班預備研究生甄選委員會」進行之；系主任為當然委員並擔任召集人，另聘任四名委員，經系務會議通過後，送教務處備查。	第八條 預研究生之甄選事宜，由本系成立「碩士班預備研究生甄選委員會」進行之；系主任為當然委員並擔任召集人，另聘任 <u>2-3</u> 名委員， <u>由該年度四技三年級與二技一年級班導師組成</u> ，送教務處備查。
2	第九條 本要點經系務會議同意，提院務會議，經教務會議通過後實施，修正時亦同。本規定未盡事宜，悉依本校學則及相關法令規定辦理。	第九條 本 <u>甄選規定</u> 經系務會議同意，提院務會議，經教務會議通過後實施，修正時亦同。本規定未盡事宜，悉依本校學則及相關法令規定辦理。

決 議：照案通過

提案二、本院運動保健系擬修訂「修讀學、碩士學位五年一貫甄選規定」，提請審議。(提案單位：運動保健系)

說明：

- 一、經一〇八學年度運動保健系系務會議(十)(109.5.20)通過，請見附件三。
- 二、修訂修讀學、碩士學位五年一貫甄選規定如附件四，修正對照表如下

運動保健系修讀學、碩士學位五年一貫甄選規定修正對照表

項次	原條文	修正後條文
1	第三條 第一款 申請對象：凡本校學士班三年級以上學生，且歷年學業成績平均排名達全班前 50%者皆可申請。	第三條 第一款 申請對象：凡本校學士班三年級以上學生，且歷年學業成績平均排名達全班前 <u>2/3</u> 者皆可申請。
2	第八條 本辦法經本系系務會議通過後實施，修正時亦同。	第八條 本 <u>規定</u> 經本系系務會議通過後實施，修正時亦同。

決議：照案通過

臨時動議：無

散會

108 學年度第七次院務通訊會議通訊審查

郭靖圻委員

提案一、同意 不同意

意見：\_\_\_\_\_

提案二、同意 不同意

意見：\_\_\_\_\_

簽名：郭靖圻

日期：2020.6.3

歐姿秀委員

提案一、同意 不同意

意見：\_\_\_\_\_

提案二、同意 不同意

意見：\_\_\_\_\_

簽名：歐姿秀

日期：2020.6.3

廖翊宏委員

提案一、同意 不同意

意見：\_\_\_\_\_

提案二、同意 不同意

意見：\_\_\_\_\_

簽名：廖翊宏

日期：109.6.3

曾煥棠委員

提案一、同意 不同意

意見：\_\_\_\_\_

提案二、同意 不同意

意見：\_\_\_\_\_

簽名：曾煥棠

日期：109.6.3

張孝筠委員

提案一、同意 不同意

意見：\_\_\_\_\_

提案二、同意 不同意

意見：\_\_\_\_\_

簽名：張孝筠

日期：109.6.5

段慧瑩委員

提案一、同意 不同意

意見：\_\_\_\_\_

提案二、同意 不同意

意見：\_\_\_\_\_

簽名：\_\_\_\_\_

日期：109.6.5

黃俊清委員

提案一、同意 不同意

意見：\_\_\_\_\_

提案二、同意 不同意

意見：\_\_\_\_\_

簽名：\_\_\_\_\_

日期：109.6.5

黃文經委員

提案一、同意 不同意

意見：\_\_\_\_\_

提案二、同意 不同意

意見：\_\_\_\_\_

簽名：\_\_\_\_\_

日期：109.6.4.

林綺雲委員

提案一、同意 不同意

意見：\_\_\_\_\_

提案二、同意 不同意

意見：\_\_\_\_\_

簽名：\_\_\_\_\_

日期：109/06/21 03

黃傳永委員

提案一、同意 不同意

意見：\_\_\_\_\_

提案二、同意 不同意

意見：\_\_\_\_\_

簽名：\_\_\_\_\_

日期：2020/06/03